

BØGEPARK ApS

Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2016

Dennis Moesby Hansen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BØGEPARK ApS Ulstrupvej 10 4682 Tureby CVR-nr: 32472389 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Handelsbanken A/S Carlsensvej 8 4600 Køge
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er investering i fast ejendom.

Væsentlige begivenheder:

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Ledelsen finder årets resultat på kr. -199.993 for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og overholder således ikke selskabslovgivningens krav om kapitalforhold.

Selskabets ledelse har givet tilsagn om, at stille fornøden kapital til rådighed i det kommende regnskabsår. Der er indgået aftale med selskabets største kreditor, hvorfor selskabets drift er sikret fremadrettet.

Årsrapporten aflægges derfor som going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		18.672	-283.855
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		162.970	-482.630
Resultat af ordinær primær drift		181.642	-766.485
Andre finansielle indtægter	1	0	1.193
Øvrige finansielle omkostninger	2	-86.581	-244.908
Ordinært resultat før skat		95.061	-1.010.200
Skat af årets resultat	3	-295.054	239.104
Årets resultat		-199.993	-771.096
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	361.869
Overført resultat		-199.993	-1.132.965
I alt		-199.993	-771.096

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		0	6.200.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	6.200.000
Anlægsaktiver i alt		0	6.200.000
Udskudte skatteaktiver		0	295.054
Andre tilgodehavender		16.700	2.585.974
Tilgodehavender i alt		16.700	2.881.028
Likvide beholdninger		408.438	4.401
Omsætningsaktiver i alt		425.138	2.885.429
Aktiver i alt		425.138	9.085.429

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		-1.087.434	-887.441
Egenkapital i alt		-962.434	-762.441
Gæld til realkreditinstitutter		0	6.820.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	6.820.000
Gæld til banker		0	77.085
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.281	95.932
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	277.503
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.379.291	2.577.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.387.572	3.027.870
Gældsforpligtelser i alt		1.387.572	9.847.870
Passiver i alt		425.138	9.085.429

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	361.869	-1.249.310	-762.441
Årets resultat	0	-361.869	161.876	-199.993
Egenkapital, ultimo	125.000	0	-1.087.434	-962.434

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 kr.
Renteindtægter, pengeinstitut	0	1.193
	0	1.193

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2015 kr.
Kurstab mm.	15.703	16.214
Renter, kreditorer	741	426
Renter, pengeinstitutter	4.318	144.115
Renter, øvrige kreditorer	0	13.072
Renter, kreditinstitutter	65.819	71.081
	86.581	244.908

3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Ændring af udskudt skat	295.054	-239.104
	295.054	-239.104

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a kr. 1.000,00. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen de seneste fem år.

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Usikkerhed i forbindelse med going concern er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen i årsrapporten, hvortil der henvises.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Boholte Development ApS, Ulstrupvej 10, 4682 Tureby, CVR-nr. 32 47 70 97

Koncernforhold

Boholte Development ApS, Ulstrupvej 10, 4682 Tureby, CVR-nr. 32 47 70 97